tis, (ubire mArEyrium’ non l'I|1'_<.'i|1L1‘-j- cul
[;lzlt'(.]l_ll\*. F.‘LC'!I]]LH.‘ t]lllL'-:]'lHd acquiriinus
pro norfine ipl]:n. & in iplo eft & erir,
Grares infinitas vobis réferiming de hono.
réd vobis-exhibito G. famulo noftre | 8
de negotiis 'hofkris 4 vobis obrenris, Lirt
teras ;-'c!‘:r,z.w' gratanter :u!i-:pm:. s & des
vore, Roganos emninmodis Diéam ur vos,
quem ad honerem i & Ecclefiz ipfius
Cre%iE paltoremy, in confhituar fede G-
nos & ineolames dintiis permancre | &
confervet nobis vos famuluin fuin | voll
que, cujus preces efficaciflime funt apud
Déeam , rogace pro nobis ut ipfe nobis pro
ipfo dimicantibus opem confirar falutal
refm & vitan dictinam & victoriam nobis
donet, Volumus ue Ecéléfia Romana nos
habear mandarorum executores fuoram
quia nos non-famus ejus donini, fed mi-
niftri. Paver {andte | valedr fEnditas vel:
tra, fubveniendo nobis i nofkris periro-
nibus, quae pro nobis 8 Fnoltra
mittentur ad'vos, Huculque pia manfue-
codo veltrd Heltrds preces & peuriones
lmnjgn{: recepir , & quod bong inch
elb principis, plicido confequatur cFedn
quia nifi patrocinio veltro rerra & impel

Hh iij

fius Pecrt felti gu

limum perfivura-

wior [er

itor, a Deo co. £
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rinm noltrum tonus R.omanie regatur,
non et dubium quin foccambac ; fed fi
veltrum avxiliom: habuerimus , cedet no-
bis adverficas pralioram. Nihil coim poi-
fumus fine vobis. Videte ergo ur quod
bene ceepiftis in Domino, opere com-
pleatis. Datum in expeditione nolira Pam-
phil. menfe Sepeembri, Indiftione x11.
|.mpc|'ij poltri anno certio.

CARISSIMO IN CHRISTO

filio Frederico illufiri Reyi Sicilie,

X tenore licterarum toarom noftris

eft auribus intimatum quod Panor-
mitana Ecclefia viduaca paﬁnru » Capitu-
lum ejufdem Ecclefiz tibi multotiens fup-
plicarunt ut eis praberes licentiam Ponti-
ficem eligendi ; quibus clim tandem be-
nignum prebuifles aflenfum | mandans
eildem ut invocara fpiritus fanéti graria
in perfonam idoneam convenirent, Can-
tor, Succentor, & quidam alius 4 reliquis
recedentes tuis jullionibus reftirerunt ,¢jos
concanonicis inhibentes ne 3d nominatio-
nem procederent , ad fedem :1pu:1i:1|ic~1m
appeliando, S'_lj‘u‘_r quo tu vehementer
commotus , difpofuifti acriter in perfonas
corum injuriam hujufmodi vendicare , fed
pro reverentia noltra & ordinis clericalis
motu animi temperato , folum eis exiliom
indixifti , ur de cetero in regno. tuo malig-
nandi materiam non haberent, quod ob
hoc nobis fignificare curafti , ne perfoa-
deri nobis poffec alind ab eifdem. Nos
igitur iis auditis mirati fuimus non modi-
ciim & commoti graviter contra eos qui
hac tibi perfuadere | fili carifime, pra.
fumplerant , cognolcentes profedte quad
prava fint latera tua, qua nbi hujufmodi
perfuadent, Vinde nimirum timemus ne
perfuafionibus eorundem indudtus, immo
fedudtus potits , imitari velis veftigia cru.
delium tyrannorum , qui de terra viven-
tium fuis iniquitatibus exigentibus funt
abfeifi, & nunc forté acritis cruciantur,
clim non tua forte contentus , noftram
prafumpferis u[‘u:}::{rc » jurifdictionem in
Clericos exercendo. Temporalibus enim
«ebueras effe contentus . qua tamen ha-
bes & nobis , & non ad fpiritualia , qua ad
nos pertinent , excendere manus tuas, Nefll
cis quod cim Oza arcam feederis reme-
re tetigiffer, 4 Domino correpras interiir,
& Ozias Rex, dum adolere veller incen-
fum, lepre macula eft refperfus : Confi-
derare quippe debueras & timere ne forre
propter deli¢ta predeceflorum tuorum ,
qui quedam f{piritvalia fibi prafumple.